
 
Tervetuloa Koskenkorvan Suurleirille tuomariksi! 

 

Mahtavaa, että olet ilmoittautunut tuomariksi Koskenkorvan Suurleirille! Leiri on mitä mainioin 

tilaisuus startata tuleva valtakunnallinen pesiskesä ja se tarjoaa myös mahdollisuuden opetella uusia 

taitoja ja kehittyä tuomarina! 😊 

Olethan käynyt jo tutustumassa Koskenkorvan Suurleirin nettisivuille. Ne löytyvät osoitteesta 

https://www.pesis.fi/suurleiri . Sivuilta löydät muun muassa tietoa leirin ohjelmasta, ruokailusta, 

kilpailumääräyksistä, ja kentistä. Kenttien rajoitusalueet päivittyvät sivuille ennen leirin alkua. Sivuilta 

löytyvät myös leiriorganisaation yhteystiedot sekä koko leiriä koskevat leirikirjeet, joihin kannattaa 

tutustua hyvin. 

Leirin tavoitteena on taata tuomarille leirirauha, mahdollisuus kehittyä ja kasvaa tuomarina sekä 

turvata hänen hyvinvointinsa koko leirin ajan. Leiriorganisaatio sitoutuu tuomariorganisaation kanssa 

huolehtimaan tuomareiden riittävästä levosta ja unesta, ruokailuista sekä hygieniasta. Nämä ovat 

hyvänolon kulmakiviä, jotka auttavat tuomaria selviytymään kunnialla tehtävistä ja velvoitteista niin 

kentällä kuin sen ulkopuolellakin. 

Tähän kirjeeseen on koottu tuomarileiriläisille kattava tietopaketti tulevasta, joka tulee lukea 

huolellisesti ennen tuomarileirille saapumista. Luettehan tarkasti eritoten kohdat tuomarileirin 

säännöt ja kuvauslupa, WhatsApp-ryhmä ja siivouspantti.  

 

Jos jokin asia jää ihmetyttämään, olkaahan rohkeasti yhteydessä! 

Tehdään tästäkin leiristä mielekäs ja onnistunut yhdessä!! Yhdessä olemme enemmän kuuluu leirin 

mottoon. 

Nähdään leirillä! 😊 

Leiriterveisin: 

Tuomariorganisaation puolesta 

Tiia Alakoskela, Ville Ritola 

 



__________________________________________________________________________________

_____ 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen leirille alkaa tuomarikansliassa (Ilmajoki-halli, Urheilutie 2, 60800 Ilmajoki) 

sunnuntaina 29.6. klo: 8.00. Saavuthan paikalle hyvissä ajoin ja siten, että ennätät syödä lounaan 

ennen ensimmäisiä vihellyksiä. Ensimmäiset pelit alkavat klo 12.45 ja lounas on tarjolla klo: 

10.30-13.30. Ensimmäisiin peleihin kokoonnutaan lähtemään klo: 11.20. 

 

Majoittuminen 

Tuomarileiriläiset majoittuvat Iikkoon linnassa: Ollilantie 3 A, 60800 Ilmajoki. Tuomareiden majoitus 

on samassa pihapiirissä tuomarikanslian kanssa.  Jos tuomari majoittuu muualla, on hänen 

huolehdittava majoituspaikan ja leirin väliset kyydit itse. 

 
Siivouspantti ja siivous 

Jokainen tuomari tuo leirille siivouspantin 20 € mukanaan käteisellä jotka majoittuvat leirillä. 

Pantti annettaan leirin päätyttyä takaisin, kun paikka tuomarimajoituksessa on tarkastettu ja siistiksi 

todettu. Jokaisen leiriläisen vastuulla on myös huolehtia itse omista roskistaan ja yleisestä 

siisteydestä. 

 

Sairastuminen 

Jos tuomarileiriläinen sairastuu ennen leirille saapumista, tulee tästä ilmoittaa välittömästi 

tuomarivastaavalle, jotta osaamme varautua poisjääntiin tuomariohjelmien osalta. Leiri ei ole oikea 

paikka sairastaa pientäkään tautia! Jos tuomarileiriläinen sairastuu kesken leirin, ilmoitetaan tästä 

välittömästi huoltajalle. Huoltaja on tällöin velvollinen huolehtimaan leiriläisen kotiin. 

Ruokailu 

Tuomarileirin ruokailut tapahtuvat Jaakko Ilkan koululla joka on lähellä tuomarileirin majoitusta.  
Pidämme huolen siitä, että jokainen tuomari käy syömässä jokaisella ruokailulla. 

Ruokailut noudattavat seuraavaa aikataulua: 

*aamupala klo 6.30-8.30 

*lounas klo 10.30-13.30 

*päivällinen klo 15.30-18.30 

*iltapala klo 20.00-22.00 

Leirin ruokalistaan voi tutustua ennakkoon Suurleirin nettisivuilla. 

Tuomarileirille ilmoittautumisen yhteydessä mainitut tuomareiden erityisruokavaliot ja allergiat 

on viestitty ruokailuvastaaville eteenpäin. 

 

 



Kioskit ja maksutavat leirillä 

Leirillä on myös mahdollisuus ostaa leirikioskista tuotteita. Näissä maksutapoina ovat käteinen, 

pankkikortti ja MobilePay. 

 

Tuomarin pukukoodi ja tuomariohjelmat 

Tuomarin pukukoodi on ennen kaikkea urheilullinen. Tuomarin asuun kuuluvat tuomaritakki/oma 

tuuli- tai verkkatakki, housut/shortsit, lenkkarit, lippalakki/huivi, juomapullo, pilli ja tuomarilaikka. 

Varusteet on hyvä pakata mukaan pieneen reppuun, joka kulkee kätevästi kentillä mukana. Jos sinulla 

on oma tuomaritakki ja laikka, ota ne mukaan leirille. Muistathan tarvittaessa nimikoida nämä. 

Tuomaritakin on myös mahdollista lainata leiriltä. Pelikentiltä löytyy myös laikkoja lainattavaksi, joten 

oma laikka ei myöskään ole välttämätön.  

Tuomariohjelmat pyritään rakentamaan tuomareiden ennakkotoiveita kunnioittaen ja taitotasot 

huomioiden. Tarkoitus on nimetä kaikille tuomareille tasaisesti pelejä ja kartuttaa kokemusta eri 

tuomaritehtävistä. 

Tuomariohjelmat pyritään julkaisemaan hyvissä ajoin ennen pelipäiviä, jotta tuomarit saavat aikaa 

valmistautua vihellyksiin. Sunnuntain 29.6. tuomaroitavat pelit selviävät leirille ilmoittautumisen 

yhteydessä. Seuraavien päivien tuomariohjelmat julkaistaan aina edellisenä iltana. 

 

Jääviydet leirillä 

Ilmoitathan, jos sinulla on jollekin leirillä pelaavalle joukkueelle jääviys. Sinua ei silloin nimetä 

kyseisen joukkueen peleihin. Jääviydet voi ilmoittaa suoraan Siirille joka on meidän toinen 

tuomariohjelmien tekijöistä viestillä 0458000401 25.6. klo: 12.00 mennessä.  

 



Turvallisuus 

Huolehdimme leiriorganisaationa ja tuomariorganisaationa siitä, että jokaisella leiriläisellä on 

turvallista olla leirillä. Jos tulee mieleen jotain turvallisuuteen liittyen niin voitte olla suoraan 

yhteydessä leirin turvallisuuspäällikköön Petri Hakamaahan 050 401 7007 

 

Energiajuomat 

Energiajuomat eivät kuulu lasten ja nuorten urheilutapahtumiin. Noudatamme tätä ohjeistusta myös 

Suurleirillä.  

 

Tuomaripalaverit ja -koulutus 

Tuomaripalaverit pidetään iltaisin pelien ja iltapalan jälkeen. Tuomaripalavereissa käydään läpi päivän 

tapahtumia, käytännön asioita ja vastaillaan tuomareiden kysymyksiin. Tulemme palkitsemaan 

iltapalavereissa Arvovaltaa ja asennetta-päivän viheltäjän jokaisena leiripäivänä Powerparkin 

huvirannekkeella.  

Tuomarikoulutuksesta tiedotetaan leirillä vielä tarkemmin. Koulutuksen sisältö rakentuu leiripeleissä 

esiin tulleista asioista sekä tuomarityöskentelyn perusteista.  

 

Oheisohjelma tuomareille 

Tuomaripalaverien ja -koulutuksen lisäksi leirin ohjeisohjelmana järjestetään tiistaina 1.7. leiriottelu 

klo 18 alkaen Sähkökoje-areenalla. Miesten ykköspesiksen ottelussa Koskenkorvan Urheilijat kohtaa 

Siilinjärven Pesiksen. Leiriotteluun on vapaa pääsy leirirannekkeella. 

Leiridisco järjestetään Ilmajoki-hallissa keskiviikkona 2.7. klo: 19.00-21.30. Osallistuminen 

oheisohjelmaan on vapaaehtoista. 

 

WhatsApp-ryhmä tuomareille 

Leirin ajaksi perustetaan tuomarileiriläisille ja tuomariorganisaatiolle oma WhatsApp-ryhmä.  Ryhmä 

toimii vain leirin ajan ja leirin jälkeen ryhmä poistetaan. Ryhmän tarkoituksena on nopeuttaa tiedon 

kulkemista tuomareille sekä tuomareiden kysymyksiä tuomariorganisaatiolle. Tuomarileiriläiset 

saavat ennen leiriä tai viimeistään ilmoittautumisen yhteydessä liittymislinkin WhatsApp-ryhmään. 

 

Tuomarileirin säännöt ja kuvauslupa 

Leirillä noudatetaan tuomarileirin sääntöjä. Tänä vuonna sääntöjen allekirjoittaminen ja 

kuvausluvan antaminen tapahtui ilmoittautumisen yhteydessä. Leirin yhteisistä pelisäännöistä ja 

niiden merkityksestä on hyvä käydä keskustelua kotona vielä ennen leirille tuloa. Laitamme vielä 

tuomarileirin säännöistä erillisen liitteen. 

Näiden ohjeiden noudattamatta jättäminen voi aiheuttaa poistamisen leiriltä omalla 

kustannuksella. 

 



Kiusaaminen leirillä 

Tuomarileirillä EI HYVÄKSYTÄ kiusaamista missään muodossa, vaan tähän on leirillä nollatoleranssi. 

Jos havaitsemme kiusaamista, puutumme siihen välittömästi ja ilmoitamme siitä myös huoltajille. 

Tästä keskustelemme vielä ensimmäisessä iltapalaverissa leiriläisten kanssa. Leirillä on kaikilla sen 

osallistujilla oikeus tulla kohdelluksi reilusti ja kunnioittavasti – tätä me vaalimme! 

Huoltajat 

Huoltajilta toivotaan, että olette tavoitettavissa leirin aikana ympäri vuorokauden. Vaikka moneen 

asiaan osataan ennalta varautua, voi leirillä silti sattua ja tapahtua kaikenlaista. Tästä syystä puhelin 

on hyvä olla koko leirin ajan käden ulottuvilla, jotta leiriorganisaatio tai tuomariorganisaatio saa 

tarvittaessa huoltajiin yhteyden. 

Lisäksi huoltajilta toivotaan, että käytte tuomarileiriläisen kanssa yhdessä läpi tuomarileirin 

säännöt ja keskustelette näistä vielä kotona. Tuomarisääntöjen hyväksyminen sitouttaa niin 

leiriläisen kuin huoltajan noudattamaan leirin sääntöjä. 

 

Some 

Muistattehan ottaa Suurleirin seurantaan myös Instagramissa ja Facebookissa: 

Instagram: suurleiri2025 

Facebook: Pesäpallon suurleiri 

 

 


